
10.08.2018

№ ФИО
Вступительные 

испытания

1 Батчаев Мурат Арсенович внутренние

2 Акритова Илона Сергеевна внутренние

3 Кунашева Диана Асланбековна внутренние

4 Добриев Магомед Бесланович внутренние

5 Настаева Жамиля Хажимуратовна внутренние

6 Зекореев Астемир Ризуанович внутренние

7 Юсупов Шейхмурад Магомедгазиевич внутренние

8 Аккулов Алим Юрьевич внутренние

9 Муртазова Мариям Асадуллаховна внутренние

10 Карданова Дарина Эдуардовна внутренние

11 Эльбиева Милана Хакимовна внутренние

12 Ахматов Къууанч Заурбекович внутренние

13 Карданова Милана Борисовна внутренние

14 Мукожев Заурби Жнусович внутренние

15 Хачаева Жамиля Ануаровна внутренние

16 Геграева Аминат Арслановна внутренние

17 Мусуков Исхак Русланович внутренние

18 Саракуев Магомед Хусеинович внутренние

19 Шогенов Альберт Анатольевич внутренние

20 Абазова Алина Асланбиевна внутренние

21 Узденов Дауд Тахирович внутренние

22 Калабекова Аминат Юсуповна внутренние

23 Апиков Астемир Назирович внутренние

24 Шетова Жанна Владиславовна внутренние

25 Жиляев Анзор Аскербиевич внутренние

№ ФИО
Вступительные 

испытания

1 Батчаев Мурат Арсенович внутренние

Списки поступающих по программам магистратуры 

(очная форма обучения)

08.04.01 Строительство

13.04.01 Теплоэнергетика и теплотехника



2 Докшоков Артур Назирович внутренние

3 Джаммаев Мурат Радмирович внутренние

4 Жабоев Адам Асланбиевич внутренние

5 Татроков Азамат Артурович внутренние

6 Афаунов Беслан Альбердович внутренние

7 Настуев Рустам Тауканович внутренние

8 Биканова Рафият Рустамовна внутренние

9 Мирзоев Махти Анзорович внутренние

10 Хромов Ислам Алимович внутренние

11 Гузоева Жамиля Махтиевна внутренние

12 Ахматова Зайнаф Музафаровна внутренние

13 Долов Салим Арсенович внутренние

14 Хачаева Жамиля Ануаровна внутренние

15 Шетов Мухарбек Мачраилович внутренние

16 Хуратижева Милана Хусеновна внутренние

17 Урусов Ахмат Аскерович внутренние

18 Дышоков Анзор Русланович внутренние

19 Узденов Дауд Тахирович внутренние

20 Балкарова Зарина Мухамедовна внутренние

21 Губжоков Аслан Альбертович внутренние

22 Егожев Аскер Артурович внутренние

23 Хапов Мухадин Юрьевич внутренние

24 Байсултанов Искандер Магометович внутренние

25 Бабаев Артур Тахирович внутренние

26 Биттиров Эльдар Хизирович внутренние

№ ФИО
Вступительные 

испытания

1 Дегоева Альбина Маирбековна внутренние

2 Лихова Зарина Заурбековна внутренние

3 Тюбеев Артур Казбекович внутренние

4 Кумыкова Карина Хамидбиевна внутренние

5 Абазова Заира Юрьевна внутренние

6 Штымова Аминат Хусеновна внутренние

19.04.02 Продукты питания из растительного сырья



№ ФИО
Вступительные 

испытания

1 Бирмамитов Азамат Мухамедович внутренние

2 Туменова Асият Хусеиновна внутренние

3 Акритова Илона Сергеевна внутренние

4 Кунашева Диана Асланбековна внутренние

5 Кумышева Карина Альбертовна внутренние

6 Сагеева Марина Сергеевна внутренние

7 Хатефова Карина Сафарбиевна внутренние

8 Бжеумыхова Залина Владимировна внутренние

9 Борукаева Заира Хасанбиевна внутренние

10 Тюбеев Артур Казбекович внутренние

№ ФИО
Вступительные 

испытания

1 Хамуков Инал Вячеславович внутренние

2 Хутуева Лейля Азретовна внутренние

3 Жилкибаев Расул Шихаматович внутренние

4 Байдаева Жанна Руслановна внутренние

5 Мирзоев Махти Анзорович внутренние

6 Ахматов Къууанч Заурбекович внутренние

7 Мукожев Заурби Жнусович внутренние

8 Хачаева Жамиля Ануаровна внутренние

9 Хуратижева Милана Хусеновна внутренние

10 Афаунов Астемир Анзорович внутренние

№ ФИО
Вступительные 

испытания

1 Хамуков Инал Вячеславович внутренние

2 Ворокова Мадина Хаутиевна внутренние

3 Зашезова Тамара Анзоровна внутренние

20.04.02 Природообустройство и водопользование

21.04.02 Землеустройство и кадастры

19.04.04 Технология продукции и организация общественного питания



4 Фиров Ислам Залимович внутренние

5 Атмурзаев Омар Хасанович внутренние

6 Акритова Илона Сергеевна внутренние

7 Кунашева Диана Асланбековна внутренние

8 Добриев Магомед Бесланович внутренние

9 Хутуева Лейля Азретовна внутренние

10 Байдаева Жанна Руслановна внутренние

11 Биканова Рафият Рустамовна внутренние

12 Зекореев Астемир Ризуанович внутренние

13 Мирзоев Махти Анзорович внутренние

14 Юсупов Шейхмурад Магомедгазиевич внутренние

15 Гунжафова Карина Юрьевна внутренние

16 Аккулов Алим Юрьевич внутренние

17 Ахматова Зайнаф Музафаровна внутренние

18 Муртазова Мариям Асадуллаховна внутренние

19 Карданова Дарина Эдуардовна внутренние

20 Эльбиева Милана Хакимовна внутренние

21 Ахматов Къууанч Заурбекович внутренние

22 Ермолаева Милана Хамидбиевна внутренние

23 Геграева Аминат Арслановна внутренние

24 Балова Карина Тимуровна внутренние

25 Мусуков Исхак Русланович внутренние

26 Шанибов Алим Амурбиевич внутренние

27 Тилова Жамиля Ибрагимовна внутренние

28 Эльмесова Залина Хизировна внутренние

29 Карданов Астемир Данилович внутренние

30 Шетова Жанна Владиславовна внутренние

№ ФИО
Вступительные 

испытания

1 Болотокова Лаурита Хажбеталовна внутренние

2 Жашуев Альберт Жамалович внутренние

№ ФИО
Вступительные 

испытания

35.04.04 Агрономия

35.04.01 Лесное дело



1 Нассар Абдулмутталеб Саид Масуд внутренние

2 Мамаев Къуанч Борисович внутренние

3 Бахов Азрет Алимович внутренние

4 Карданова Милана Борисовна внутренние

5 Хамжуева Зурьяна Хазраталиевна внутренние

6 Геграева Аминат Арслановна внутренние

7 Казиев Азамат Олегович внутренние

8 Джанатаева Ахузат Юсуповна внутренние

9 Урсукова Длина Андемиркановна внутренние

10 Мацуев Арсен Хасанбиевич внутренние

11 Алиев Замир Юрьевич внутренние

12 Заникоев Ислам Аллахбердиевич внутренние

13 Карданов Астемир Данилович внутренние

№ ФИО
Вступительные 

испытания

1 Гызыев Зейтун Джамалович внутренние

2 Шукаев Андзор Аликович внутренние

3 Болотокова Лаурита Хажбеталовна внутренние

4 Толгурова Асият Арсеновна внутренние

5 Ускова Алина Александровна внутренние

6 Жабоева Эльвира Маликовна внутренние

7 Тохова Эсмира Тимуровна внутренние

8 Паунежев Ислам Аликович внутренние

9 Карданов Маирбек Заурбекович внутренние

10 Утов Ислам Муадович внутренние

11 Камбиева Люсена Зауровна внутренние

12 Элиханов Эмир Адамович внутренние

13 Хачетлов Ислам Борисович внутренние

№ ФИО
Вступительные 

испытания

1 Хамуков Инал Вячеславович внутренние

2 Лиев Сулейман владимирович внутренние

35.04.05 Садоводство

35.04.06 Агроинженерия



3 Гергов Заур Сафраилович внутренние

4 Настуев Рустам Тауканович внутренние

5 Губжоков Астемир Мухамедович внутренние

6 Карданова Милана Борисовна внутренние

7 Долов Салим Арсенович внутренние

8 Фанзиев Темиркан Валерьевич внутренние

9 Урусов Ахмат Аскерович внутренние

10 Браева Фатима Аслановна внутренние

11 Заникоев Ислам Аллахбердиевич внутренние

№ ФИО
Вступительные 

испытания

1 Моллаева Аминат Бузжигитовна внутренние

2 Кучмезова Зухра Мухарбековна внутренние

3 Балаев Ахмат Хусеинович внутренние

4 Долов Ислам Хасанбиевич внутренние

5 Анимокова Сатаней Хасановна внутренние

6 Тхаитлов Ахмед Джамбулатович внутренние

7 Фанзиев Темиркан Валерьевич внутренние

8 Кажарова Карина Хусеновна внутренние

9 Налоева Даяна Георгиевна внутренние

10 Темиржанова Милана Тоукановна внутренние

11 Кешева Алина Аркадьевна внутренние

12 Дышекова Виктория Феликсовна внутренние

13 Закуев Асир Амурович внутренние

14 Калабекова Аминат Юсуповна внутренние

15 Тангиев Магомед Русланович внутренние

16 Устов Демир Мухамедович внутренние

№ ФИО
Вступительные 

испытания

1 Моллаева Аминат Бузжигитовна внутренние

2 Кателин Федор Сергеевич внутренние

3 Карданов Эдуард Мухамедович внутренние

36.04.01 Ветеринарно-санитарная экспертиза

36.04.02 Зоотехния



4 Тангиев Магомед Русланович внутренние

5 Дышекова Виктория Феликсовна внутренние

№ ФИО
Вступительные 

испытания

1 Мокаев Ислам Хасанович внутренние

2 Махова Альбина Замировна внутренние

3 Махмуд Мохаммад Сулайман внутренние

4 Салим Янал внутренние

5 Батчаев Мурат Арсенович внутренние

6 Ворокова Мадина Хаутиевна внутренние

7 Зашезова Тамара Анзоровна внутренние

8 Эндреева Жамиля Муратовна внутренние

9 Мамаева Лена Андемиркановна внутренние

10 Алоев Артур Анзорович внутренние

11 Белимготов Алан Русланович внутренние

12 Гяургиева Фаина Асланбиевна внутренние

13 Тарчокова Амина Аслановна внутренние

14 Гучакова Альбина Эдуардовна внутренние

15 Урусова Кристина Владимировна внутренние

16 Карданова Дарина Эдуардовна внутренние

17 Гучаев Ренат Заурбекович внутренние

18 Канкулова Алина Заурбековна внутренние

19 Кештов Кантемир Альбекович внутренние

20 Бичоева Сабина Хажмусаевна внутренние

21 Шхагошева Аминат Азаматовна внутренние

22 Ивазова Милана Ахмедовна внутренние

23 Битова Милана Марксовна внутренние

24 Сагеева Марина Сергеевна внутренние

25 Пшихачева Расият Барасбиевна внутренние

26 Кабардова Сатаней Борисовна внутренние

27 Кунашев Мухамед Нургалиевич внутренние

28 Каноков Аскер Жирасланович внутренние

29 Хашкулова Асият Мухамедовна внутренние

30 Эльмесова Залина Хизировна внутренние

31 Губжоков Джордж Альбертович внутренние

32 Герандоков Асланбек Хазретович внутренние

38.04.01 Экономика



33 Бачиева Лейла Руслановна внутренние

34 Блиева Элина Казбековна внутренние

35 Аюева Джамиля Мухадиновна внутренние

№ ФИО
Вступительные 

испытания

1 Махова Альбина Замировна внутренние

2 Бирмамитов Азамат Мухамедович внутренние

3 Эндреева Жамиля Муратовна внутренние

4 Добриев Магомед Бесланович внутренние

5 Жабоева Зухра Магомедовна внутренние

6 Сабанова Диана Руслановна внутренние

7 Кештов Кантемир Альбекович внутренние

8 Кишева Карина Муслимовна внутренние

9 Эльмесова Залина Хизировна внутренние

10 Герандоков Асланбек Хазретович внутренние

11 Бесланеева Арина Аслановна внутренние

12 Балова Карина Тимуровна внутренние

13 Гузоева Сакинат Камаловна внутренние

14 Керефова Алина Алимовна внутренние

15 Чернова Анастасия Дмитриевна внутренние

16 Шхагошева Аминат Азаматовна внутренние

17 Борукаева Заира Хасанбиевна внутренние

18 Тилова Жамиля Ибрагимовна внутренние

1 Рахал Алаа Алдин Юсеф Махмуд внутренние

2 Махова Альбина Замировна внутренние

№ ФИО
Вступительные 

испытания

1 Махова Альбина Замировна внутренние

2 Апшацева Сатаней Славовна внутренние

3 Варитлов Ислам Хачимович внутренние

4 Ошнокова Дана Маратовна внутренние

38.04.02 Менеджмент

на места по договорам об оказани платных образовательных услуг

38.04.06 Торговое дело



№ ФИО
Вступительные 

испытания

1 Фиров Ислам Залимович внутренние

2 Апшацева Сатаней Славовна внутренние

3 Халишхова Карина Артуровна внутренние

4 Залиханова Жамиля Музафаровна внутренние

5 Камбиева Люсена Зауровна внутренние

6 Тюбеев Артур Казбекович внутренние

7 Сагеева Марина Сергеевна внутренние

8 Балкарова Зарина Мухамедовна внутренние

9 Калабекова Аминат Юсуповна внутренние

10 Заникоев Ислам Аллахбердиевич внутренние

11 Гызыева Асият Хасановна внутренние

12 Ошнокова Дана Маратовна внутренние

43.04.02 Туризм


